

AUFNAHMEANTRAG

Ich möchte in die Schützengesellschaft "Andreas Hofer Pinzberg 1900 e. V." eintreten und beantrage hiermit die Aufnahme.

Schützengesellschaft "Andreas-Hofer-Pinzberg 1900 e.V." Als gemeinnütziger Verein anerkannt (FA Erlangen A2 105 / 10 9078) Eingetragen im Vereinsregister beim Amtsgericht Forchheim Nr. 94

Antragsteller	
	Vorname / Name
	Straße / Hausnummer
	Postleitzahl Ort
	Geburtstag Hochzeitstag
	Telefon Mobil
	Email
	Name des Erstvereins
litgliedsbeiträge	Bayerischer Sportschützenbund Andreas-Hofer-Pinzber
tand: 01.01.2019	1-14 Jahre 9,20 € 0-17 Jahre 6,00
	15-17 Jahre 9,20 € ab 18 Jahre 30,00
	18-20 Jahre 13,30 € Ehrenmitglieder 0,00 ab 21 Jahre 15,60 €
Bankverbindung	
3ankverbindung	Kreditinstitut
Bankverbindung	Kreditinstitut Kontoinhaber
Bankverbindung	Kontoinhaber
Bankverbindung	
Bankverbindung	Kontoinhaber
	Kontoinhaber IBAN
	Kontoinhaber IBAN BIC Ort / Datum / Unterschrift Ich / Wir sind damit einverstanden, dass unser Sohn / unsere Tochter Mitglied der Schützengesellschaft "Andreas Hofer Pinzberg 1900 e.V." wird. Wir sind auch damit einverstanden,
Bankverbindung ei Minderjährigen füllen wir aus	Ich / Wir sind damit einverstanden, dass unser Sohn / unsere Tochter Mitglied der Schützengesellschaft "Andreas Hofer Pinzberg 1900 e.V." wird. Wir sind auch damit einverstanden, dass unser Sohn / unsere Tochter am Schießbetrieb aktiv teilnimmt.